
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 
 
Reg. pubb. N. ………27/02/2018 
 
 

DETERMINAZIONE n. 06 del 26.01.2018 
 
 
Oggetto: Sostituzione caldaia appartamento Via G. Matteotti n. 19 – Impegno di spesa. 

   Ditta “AQA IMPIANTI”. 
 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 
Giusto Decreto n. 06  del 30.12.2016 

 
 

Visto il Decreto n. 06 del 30.12.2016 attraverso il quale il sottoscritto ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 
 
Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 
 
Tenuto conto della necessità di dover provvedere alla sostituzione della caldaia dell’appartamento sito in 
Granozzo con Monticello – Via G. Matteotti n. 19, locato alla Sig.ra DOGBO; 
 
Considerata pertanto la necessità sopra esposta e vista l’urgenza con la quale l’Amministrazione intende 
procedere all’esecuzione dei lavori,  si è provveduto a contattare la ditta: 
 
- AQA IMPIANTI di Pellegrini Gregory, con sede in Via Respighi  n.  27 – 28100 Novara (NO) -  P. Iva 
02194660037, 
 
ditta di fiducia all’Amministrazione, al fine di reperire idoneo preventivo di spesa in merito a quanto sopra 
descritto; 
 
Visto il Preventivo che la ditta interpellata ha provveduto  a recapitare presso gli uffici comunali per 
l’esecuzione delle suddette opere in data 24.01.2018, per un importo di  €.  500,00 oltre Iva di legge;; 
 
Valutata quindi positivamente l’offerta sotto il punto di vista Tecnico/Economico; 
 
Sentito il Responsabile del Servizio Finanziario in merito all’esistenza della disponibilità economica; 
 
Ritenuto pertanto di dover provvedere in merito in relazione anche all’urgenza che l’intervento richiede; 
 

DETERMINA 
 
Di impegnare, al fine di far fronte alla spesa di cui trattasi, la somma  di  €.  610,00 compreso di Iva di 
Legge,  a favore della Ditta: 
 
- AQA IMPIANTI di Pellegrini Gregory, con sede in Via Respighi  n.  27 – 28100 Novara (NO) -  P. Iva 
02194660037; 



 
Somma che trova copertura alla missione/programma/titolo/capitolo 01.05.1.1156/99  del bilancio 2018, 
del Comune di Granozzo con Monticello; 
 
Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, all’Albo pretorio del Comune di Granozzo con Monticello per giorni 15 consecutivi. 
 

 
   Il Responsabile del Servizio 
(Geom. Maria Cristina DONDI) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo lì ……………………….. 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


